
 
Бережанська міська рада 

VIII скликання 

X сесія 

(ІI засідання) 

 

РІШЕННЯ 

м. Бережани 

 

08 липня 2021 року                                                                   №311  

 

Про надання дозволу на укладання 

договору суборенди 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 12, 125 Земельного кодексу України, статтями 8,21 Закону 

України “Про оренду землі», розглянувши звернення голови правління ПрАТ 

«-Меркурій-» від 13.04.2021року за вх. №1098/03-05 від 16.04.2021 року та від 

13.04.2021року за вх. 1097/03-05 від 16.04.2021 року, пропозиції постійних  

комісій міської ради з питань врегулювання земельних відносин, з питань 

економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням 

комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту 

прав споживачів та туризму, місцевого самоврядування, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, з питань 

архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, екології, 

надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності(протокол 

спільного засідання комісій від 11.06.2021року), сесія Бережанської міської 

ради 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати дозвіл ПрАТ «-Меркурій-» на укладання договору 

суборенди частини земельної ділянки площею 31  кв. м., яка є частиною 

орендованої земельної ділянки загальною площею 0,83 га (8300 кв.м.), 

кадастровий номер 6120410100:04:003:0066 по вул. Тернопільська, 19«а» в 

м.Бережани, без зміни цільового призначення з гр. Черненко Анастасією 

Анатоліївною. 

2. Надати дозвіл гр. Черненко Анастасії Анатоліївні, жительці   

________, вул. ________ на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки, яка надається в 

суборенду згідно п. 1 даного рішення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань врегулювання земельних відносин. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                     Ростислав БОРТНИК 



Секретар міської ради                                                      Ірина ЗАГНІЙНА 

 

Голови постійних  комісій                                               Христина МАЛАНЧУК 

                                                                                            Іван БОЙКО 

                                                                                            Сергій БІЛЕНЬКИЙ 

    

Загальний відділ                                                               Оксана   ПОХОДЖАЙ 

 

 

Юридичний відділ                                                            Мар’яна БЕРНИК 

 

 

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення корупції  

в міській раді                                                                     Наталя ТКАЧ 
 

 
 
 

 

 


